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RAMO 22S VALINTAKYTKIMET

M12-liitin

1.10.021.204/0221

RAMO 228, M12,valintak,1NO,"0-1",90°

e 2- tai 3-asentoinen

« Kotelointiluokka edesta IP65

« Kotelointiluokka takaa IP65

« Kayttélampdtila-alue -40°C...+85°C
o Asennus @22,5 mm aukkoon

TUOTEKUVAUS

RAFI

RAMO 228 valintakytkimia on saatavana 40°, 60° tai 90° kdantokulmalla. Kytkimia saa kiertokytkimena tai jousipalautuksella. Osa valintakytkimista on

saatavana myds hopealla kehyksella.

Nopea Plug&Play asennus M12-liittimella saastaa asennusaikaa ja erillista koteloa ei tarvita

TEKNISET TIEDOT

YLEISTA
Vari
Kehyksen vari
Valaistu
Kulma
Asentojen méaara
Toiminta
Liitin
Min. kdyttolampétila
Max. kayttolampaotila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampdétila

Paino

Musta
Musta
Kylla

90°

Pysyva

M12 4-nap. A-koodattu
-40°C

85°C

-40°C

90 °C

16,59



Hyvaksynnit

MEKAANISET OMINAISUUDET
Kayttoika
Kotelointiluokka edesta
Kotelointiluokka takaapain
Max. kiristysmomentti

Asennusreika

SAHKOISET OMINAISUUDET
Koskettimet
Nimellinen eristysjannite Ui
Nimellisjannite AC-15
Nimellisjannite DC-13

Max. nimellisvirta
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CE, cRUus, TUV

200 000 syklia
IP65

IP65

1,2

@22,5 mm

1NO
250V
3BV
35V

100 mA

SIM12x1

+).2
3.2

¥

@298
|
|

M22 x 1

0.4
$22.37

23.8 30.1

+0.2
3.2%

¥

+0.4
2417

acc. to IEC 60947-5-1

0.4
#2237

+0.4
24.17

acc. to IEC 60947-5-1
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